
UCHWAŁA NR 1 /2024 
z dnia 28 lutego 2024 roku  

POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ZŁOTOWIE 
 

 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 
 
 
 
 

 Na podstawie  art. 178 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U.2023 r., poz. 2408) postanawia się co następuje: 
 
 
 
§1. Na Zastępcę Przewodniczącej Powiatowej Komisji Wyborczej w Złotowie wybiera się 
Adriannę Sobotka. 
 
§2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

       Przewodnicząca 
           Powiatowej Komisji Wyborczej 
                           w Złotowie 

       
             (-) Izabela Kulasek 

 
 
 
 


